1

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9.ª REGIÃO – TRT 9.ª REGIÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE
RESERVA NOS CARGOS DE ANALISTA JUDICIÁRIO E DE TÉCNICO JUDICIÁRIO

EDITAL N.º 7 – TRT 9.ª REGIÃO, DE 7 DE DEZEMBRO DE 2007

O TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9.ª REGIÃO – TRT 9.ª Região torna público o
resultado provisório na prova prática dos candidatos aos cargos de Técnico Judiciário – Área Serviços
Gerais – Especialidade Telecomunicações e Eletricidade, referente ao concurso público para provimento
de vagas e formação de cadastro de reserva nos cargos das carreiras de Analista Judiciário e de Técnico
Judiciário.
1 Resultado provisório na prova prática, na seguinte ordem: nível, cargo/área/especialidade, número de
inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota provisória na prova prática.
1.1 NÍVEL MÉDIO
1.1.1 TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA SERVIÇOS GERAIS – ESPECIALIDADE
TELECOMUNICAÇÕES E ELETRICIDADE
10046486, Antonio Marcos Alves, 3.35 / 10027096, Carlos Szollosi, 4.09 / 10008737, Fabio Ferla, 4.55 /
10031199, Francisco Koshino, 6.39 / 10030108, Ivalino Papini, 6.07 / 10005219, Narcizio Delamar
Roque, 3.41 / 10028534, Nelson Coutinho Melco, 1.01 / 10052409, Rafael Radaskievicz, 5.74 /
10039097, Raul Rodrigues Luca, 3.89 / 10042245, Romulo de Oliveira Leite, 2.52.
2 DOS RECURSOS
2.1 Os candidatos poderão ter acesso à planilha de avaliação da prova prática, bem como interpor recurso
contra o resultado provisório na prova prática, das 9 horas do dia 11 de dezembro de 2007 às 18 horas
do dia 12 de dezembro de 2007, observado o horário oficial de Brasília/DF, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/trt92007, por meio do Sistema Eletrônico de Interposição de Recurso.
2.1.1 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos
computadores, falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como de
outros fatores, de responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização da planilha de
avaliação e a interposição de recursos.
2.2 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou
intempestivo será preliminarmente indeferido.
2.3 Recursos cujo teor desrespeite a banca serão preliminarmente indeferidos.
2.4 Não será aceito recurso via postal, via fax ou via correio eletrônico e/ou em desacordo com o Edital
n.º 1 – TRT 9.ª Região, de 11 de setembro de 2007, publicado no Diário Oficial da União, e com este
edital.
3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 O resultado final na prova prática e o resultado final no concurso para o cargo de Técnico Judiciário –
área Serviços Gerais – especialidade Telecomunicações e Eletricidade serão publicados no Diário Oficial

da União e divulgados na Internet, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/trt92007,
na data provável de 19 de dezembro de 2007.

WANDA SANTI CARDOSO DA SILVA
Desembargadora Federal do Trabalho

Presidente do TRT 9.ª Região